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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Høegh 
Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nakskov, den 27. september 2021

Direktion

Carsten Høegh Charlotte Høegh
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Til kapitalejerne i Høegh Invest ApS
 
Erklæring om review af årsregnskabet
Vi har udført review af årsregnskabet for Høegh Invest ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, 
der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske 
krav.
 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores review af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vi har derudover overvejet, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Maribo, den 27. september 2021

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Christina Wibholm
Statsautoriseret revisor
mne35784
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Virksomheden Høegh Invest ApS
Lyvej  30
4900 Nakskov

Telefon 54 93 20 07
E-mail info@gammeleje.com
CVR-nr. 10670578
Stiftelsesdato 1. januar 1987
Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Carsten Høegh
Charlotte Høegh

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri samt investerings- og 
administrationsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 823.676, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 8.512.426, og en egenkapital på kr. 4.557.277.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Høegh Invest ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger og afskrivninger m.v.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
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I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -52.089 -52.556

Driftsresultat -52.089 -52.556

Andre finansielle indtægter 1.188.150 234.035
Andre finansielle omkostninger -79.581 -81.059
Resultat før skat 1.056.480 100.420

Skat af årets resultat 1 232.804 22.285

Årets resultat 823.676 78.135

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 100.000
Overført resultat 723.676 -21.865

Resultatdisponering 823.676 78.135
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Tilgodehavende selskabsskat 0 27.044
Andre tilgodehavender 0 510

Tilgodehavender 0 27.554

Andre værdipapirer og kapitalandele 8.512.426 7.252.339

Værdipapirer og kapitalandele 2 8.512.426 7.252.339

Omsætningsaktiver 8.512.426 7.279.893

Aktiver 8.512.426 7.279.893

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
BE

JE
-B

0N
3G

-3
JS

L6
-L

AU
0T

-Y
M

VO
E-

1X
FD

0



Høegh Invest ApS

Balance 30. juni 2021

- 13 -

Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat 4.257.277 3.533.601
Udbytte for regnskabsåret 100.000 100.000

Egenkapital 4.557.277 3.833.601

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 3.715.006 3.421.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.396 24.902
Selskabsskat 214.747 0

Kortfristede gældsforpligtelser 3.955.149 3.446.292

Gældsforpligtelser 3.955.149 3.446.292

Passiver 8.512.426 7.279.893

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2020 200.000 3.533.601 100.000 3.833.601

Betalt udbytte 0 0 -100.000 -100.000

Årets resultat 0 723.676 100.000 823.676

Egenkapital 30. juni 2021 200.000 4.257.277 100.000 4.557.277
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2020/21 2019/20

1. Skat af årets resultat
Skat af årets indkomst 232.804 3.080
Skat tidligere år 0 10.692
Regulering af udskudt skat 0 8.513

232.804 22.285

2. Værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise- Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg-
indregnet i regnet i resultat- net i resultat-

balancen opgørelsen opgørelsen
Børsnoterede aktier 5.250.853 1.100.789 102.702
Børsnoterede obligationer 3.261.573 72.218 69.160

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er deponeret værdipapirer med kursværdi pr. 30. juni 2021 på t.kr. 
8.512.
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 /8FJ1rYDISaBNuCnpi5mIHpXdcDsFoC0R4NZ3sG4hY8=


 
CimgyWPZ3QoWWT1InCn+LvGroIPkxQ9fHK+rFBk7nsJTchLVkShUpCUgtiZULJVqCJH333wxXVPx
xSywNJVWjY4mcOiToir+rkMopauXl1Rxue0KHLXrMyUp8WukKOB4VfqB6xrbvqml6LKHVm91bpl/
zUH4g6x82tgxIJSFCtjnohOF5ev98hceojfsk1f8z8nAmd67sktHroLUKTaYOYP7xA4LfFUvWMOT
vyjKXVxX+HwizGWH1b1T5HP6KOrMsza+PiOK14IRnhWGhWdZKnhXEQg98I+BfzDYMjdowBozfIwd
6/55GqANoPqTSX4oLYaxJ/7XX/xpV0m61G7FVg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MTc4NDk=
  document_digests 
  _challenge SkxaTkwtSkE3SVktU0VTRUktMzFLR0otTTZIRzAtV0ZCQ1c=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxMTo1NzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 43abPmKpDPoBkf8CBulxRHgIlwsnLgcBl1B4YOYtT8I=


 
BB0++AT1vK+Obkv6XjoJI12XbCeOQfCpHypEI4tp5yopXtzcmdoziBuhFBOo2uERsPAZKfULdZku
N62O9oSxN8UdAHf1kXCgRdQHSoRJzk0R72rcRa8VoFKlpwBwpl7TtqkjlBt8VbrqOHkMUizFSsa5
aWTQcOtHutmzMP5yc2YBzWDdHM+ErNY+j6jHYZcKAl9KR9wv9/hSJlP4noCt8wyv35p+PZ7JKWWo
JZyRMXGTKeR3CkoIaVMQR9318t+j4xlfyYnbFJu1ffpOUu2JzLvYuIFIEF8DiAwD1kp2/nMCDhZH
UzdQXIXvI1A1sBinGVhSt4TfqQU5DaBtkCndkA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MTc4NDc=
  document_digests 
  _challenge N1c2TDgtSVNDWlMtTzdCRUQtV0I2WVMtSkhERTAtT0Q3Sjc=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxMjo1NDo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 oln6i+elu2s04kixOppp5fgNAyrTMFPxsiwt+89A4gs=


 
HSstHG7w4dUBnv3tBfJ9xVJXUXmDyFJxgfRt73jyoQAodrgRUSIX5mzjXbjnO30GsCHTpUD/MNZ8
DOhX8HRM5FVgXlbFMQ0Yjhivou2B8AspEFa7HWVINsxWVcQn1CAmHHq94XsdCMlU3+nIivpOj7Sr
AfPNfPDh0bN4IBBWj+MyQ15NXXMuvFhJv1muYFaeKBJEmwvadFAVUxn27i1nRtPHQ2SnRtJtFLOZ
Ts79mZIXg8cDE1urpJSuCSW8xk9SDeRMIfO6CrZfVigiVAdIUPX9YRWcVl2YGTFCcrq0PGX/yn/N
vahv60woFG04aICRQV3CKKu7Wvb2Lh0OvVPobg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMU1UYzRORGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFNMVVGY3RSME5NUkZjdE5saE5NVFF0UVZCSVF6VXROMGM0VFVjdE0xVkdPRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIFNlcCAyNyAxNTo1MzoyOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Qu5D1dbEW2sZWOWQuuEAh26p4tYajdZV5nS4io7aKBE=


 
SVRnNemm48RaGkdQYnYNCGZuVDSFBvilSWkoKceTHwmn52Q/jc8a+nPngg/QCp1EFf1/mJuSEVKr
9VELG6Zi40pvFSIHCRh2wzmv0B89JFd4XWsprLZ8UKpyZCvGSC8UTpiekxiCwT8yOUkVXXwCddnP
t4scOvS0TOo54/fH5LlXsY4vvbmsMRBckd+iUPwdfSNqQ1E+AeRLrVctjz/z8l5jQG4fL9LjWugJ
wpUqN0l2muEpd9HPs3wYW8i/eoxgcf5jYuVMlEr33M1iTLLNZ17MNHZeNNmpRnI0IHoEM4JF44Rg
5xqyZ4vTwG+lcDDsuVAyAkyoOsh5wnsr9qyrLA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MTc4NDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiS0JFSkUtQjBOM0ctM0pTTDYtTEFVMFQtWU1WT0UtMVhGRDAiLCJkaWdlc3QiOiI4MTcyMDFhZjYyMjI4NDM5YmZkYWQyN2UyYzE3ZDA0MDhhZmRhMTQ1ZGYzNWIzZjFkMjBkMjIwNjllZGI1MjIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkYyNEEtMU1INDEtUThFVkstRE5ZNlMtRVBNSVMtVEdVTE8=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yOCAwNjo1MDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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